FT6400N&FT6800N 系列
超低电压大电流直流电子负载
超低电压大电流直流电子负载是针对燃料电池测试、CPU供电器测
试等低压大电流测试场景衍生开发出来的一款高可靠性、高性能
的电子负载产品。针对不同的电流等级，此产品包含两个系列：
FT6400N、FT6800N。其电压为0～40V，单台电流最大可达1200A，
低压带载能力最高可达0.2V@1200A。其中的FT6420NZ即使在0V输
入情况下，也可以达到此型号的最大带载带载电流240A。该系列

0V
FT6412NZ、FT6420NZ V-I特性曲线
订购信息
尺寸图
FT6400N/3U机型尺寸图
FT6800N/4U机型尺寸图
19
定态功能
电子负载具有恒电流、恒电压、恒电阻与恒功率四种测试模式，可满足广泛的测试要求。恒电流和恒电阻模式可用于测试电压源在不同负
载情况下，输出电压是否维持稳定输出。对于电池充电器和适配器而言，恒电压模式可改变充电器和适配器的输出电压以检验输出电流是
否正确。
I
V
CR
I
V
CP
I
V
CV
I
V
CC
型号 规格 尺寸
FT6412NZ 40V/120A/800W 3U
FT6420NZ 40V/240A/1.6kW 3U
FT6412N 40V/200A/1.2kW 3U
FT6420N 40V/400A/2kW 3U
FT6430N 40V/600A/3kW 3U
FT6826N 40V/400A/2.6kW 4U
FT6840N 40V/600A/4kW 4U
FT6880N 40V/1200A/8kW 8U
FT68120N 40V/1500A/12kW 12U